20.
Sierü5er luirb Eefeþt er.
fei[f ¡oerben-
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APPENDIX XII

lþcree of t^IlaclisLa*, !64L12

' VLADISLAUS, DEI GRATIA REX POLONIAE, Magnus
Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae,
'Livoniae, Smolensciae, Chernigoviaeque, nec non Suevorum
Gottorum, Vandalorumque haereditarius Rex.

Significamus praesentibus literis nostris quorum interest,
universis et singulis. Quod enim industria studiumque omne
cum publico commodo conjunctum merito gratia et patrocinio
Principum dignum censeri debeat, Nosque probe cognitum
et perspectum habeamus Mennonistrarum in Insrrlic Nostris
Mariaeburgensibus tam vct (sic!) Majori quam Minori
Incolarum Antecessores a Loysüs cum. Consensu êt scitu
Serenissimi 6lirn $fgisnundi Augusti A¡tecessores at Avt
'Nostrib. ob 'certås 

UÈertåt€s jura-et ímrnuniþfes concessar;
.er¡ocatos ad deserta p¡lrtrrinqsa et inutilia tum temporis in
'dibffs IDSuüs loca venisse; multoque labore et sumptibus
'riraxÍmis, quos'partün in eist.¡rpatiånem vÍrguttorum p^a*in
.f¡rraedificationem'Molendinorum ad pellendas aquas ex locis
;rlliginosis, et aquis 'obrutis necessariorirm pärtim verd in
dggeres ad _ Istulae Nogatt, Drauser, Habi et Tugae
åliorumque 'fluminum inundationes arcendas extructos eio-
gbrunt, utilia et fructifera reddidisse, suisque Successoribus
exemplum singularis industriae laboris et expensarum imítan-
dum relÍquisse. Ideo ad supplicationem praedictorum' Insul-
arum Nostrarum Marieburgesium Incolarum eadem omnia et
singula jura prlvilegia libertates et immunitates per Sere-
nissimum OIim Sigisrnundum Augustum Avum Nostrum
concessa et a Serenissimis Stephano et Sigismundo 'IIL
Regibus, praedecessoribus Nostris conflrmata auctoritate
Nostra Regia memorata omnía et singula privilegia jura et
immunitates libertatesque ac consuetudines, Quibus hucubque
usÍ sunt, nullis penitus excepti.S aut exclusis approbanda'ac
i:irca' eadem dictos. incolas 'integre co'nserVandos èt manuten-
å::rdos esse duximus. Uti quidem praesentibus literis Nostris
àþpiobamus conservamus et manutenemus. Volentes 'ea
smni¿ et Singula, vim et robur dabitae ac perpetriae firmitatis
òåtinere,debere. Quoniam vero promptum-obsequium, uti

L4aa. , t.
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ûdeles subditi, certa in pecuniae .surnma þro usibus Nostris
numerata 

. 
et -repiaesentala praestitefunt, -eosdem 

d.e levatagj nerSenta .di"F suruna non modo pei pr"esentàs literaÈ
Nostras omnimode q-uietamus et riberos faeirìrus, verum etiampromittimus þro Nobis et serenissimis successå¡iuu" ño"t i",Nos serenissimosque successores. Noshos--pr"""o*i""to"
rncolas rnsularum utrarumque Nostrarum u"tï"ìu-""À*¡¡um
a similibus contributionibuJ liberos ac immuner ú;st""u-ac perpe-tuis temporibus reddituros neque a quopiam^ ab ipsistale quidpiam exigi. permissuros. In qu'orum iiã"'* pr""r"f,t""
manu Nostra subscriptas, sigilo Regni communi¡ maïd"rri**